
  SML: 0951/23/04/SB 

 

 
Strana 1 (celkem 4) 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 

 

Smluvní strany: 

 

Fakultní nemocnice Plzeň 

Edvarda Beneše 1128/13, 301 00 Plzeň 

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 
 

na straně jedné jako kupující (dále také jen „Kupující“) 
 

Kontaktní osobou Kupujícího je pro účely této smlouvy určena XXX 

 

a 

 

ELVIA-PRO, spol. s r.o. 

U Elektry 203/8,  198 00 Praha 9 

IČO: 45243042, DIČ: CZ45243042 

Obchodní rejstřík: oddíl C., vložka 6666 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená: Petrem Stejskalem, jednatelem  

bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu 4613082/0800 
 

na straně druhé jako prodávající (dále také jen „Prodávající“) 
 

Kontaktní osobou Prodávajícího je pro účely této smlouvy určen XXX 

 

Kupující a Prodávající společně dále také jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li 
odkazováno na některou z nich 
 

uzavírají smlouvu kupní (dále také jen „Smlouva“) v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále také jen „Občanský zákoník“) jako 
výsledek vyhodnocení nabídek z průzkumu trhu s ohledem na zjištěné ceny v místě a čase obvyklé, 
na realizaci veřejné zakázky s předpokládanou hodnotou plnění do 500 tis. Kč bez DPH (dále také jen 
„Veřejná zakázka“). 

 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží “Stohová řezačka IDEAL 4350 vč. stolku dle 
produktového listu“ (dále také jen „Zboží“). 

2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží do místa dodání Kupujícího, tj. do Fakultní 
nemocnice Plzeň, areál Bory, Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň. 

3. Smluvní strany se dohodly, že dodané Zboží musí být nové, nepoužité a z hlediska kvality musí 
splňovat parametry I. jakosti. 

4. Kupující se touto smlouvou zavazuje Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní 
cenu. 

 



  SML: 0951/23/04/SB 

 

 
Strana 2 (celkem 4) 

II. 

CENA 

1. Celkovou kupní cenu prodávaného Zboží, uvedeného v článku I. této smlouvy sjednaly 
Smluvní strany na částku ve výši 73.490,- Kč bez DPH (dále také jen „Kupní cena“).  

Rozpis celkové Kupní ceny: 

1.1. Stohová řezačka IDEAL 4350 …………… 67.400,-Kč bez DPH  
1.2. Stolek pro IDEAL 4350 ……………. 6.090,-Kč bez DPH 

2. Podrobná specifikace dodávky zboží a jednotkových cen je uvedena v cenové nabídce č. ze 
dne 8. 6. 2023 v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

3. Příslušné DPH bude připočteno dle platné legislativy v době fakturace. 

4. Kupní cena obsahuje veškeré náklady Prodávajícího jako například pojištění, celní a daňové 
poplatky, přepravu do místa plnění, recyklační poplatek, návod k obsluze v českém jazyce, 
veškerou dokumentaci ke Zboží a další náklady Prodávajícího. 

5. Kupní cena je garantována jako cena maximální, nejvýše přípustná.  

 

III. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Prodávající vystaví Kupujícímu v den dodání Zboží daňový doklad (fakturu). 

2. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů od data vystavení. 

3. Faktura včetně příloh bude zaslána elektronicky ve formátu PDF na e-mail: 
fakturace@fnplzen.cz, a to nejpozději do 7. kalendářního dne ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění (DUZP). 

4. Součástí faktury musí být vyplněný výkaz (dodací list) o rozsahu poskytnutých služeb a 
dodávce materiálu, potvrzený zástupcem Kupujícího. 

5. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, které 
jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Na faktuře bude 
uvedeno také číslo této smlouvy. 

6. Úhrada za plnění dle této Smlouvy bude prováděna v Kč.  

7. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

8. Kupující je plátcem DPH.  

9. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat je 
ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Důvody vrácení sdělí Kupující Prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. 
V závislosti na povaze závady je Prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit 
nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněných či opravených daňových dokladů. 

10. V případě prodlení Kupujícího s úhradou ceny je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím 
zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

IV. 

TERMÍN PLNĚNÍ 

1. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu Zboží do 30 dnů od účinnosti smlouvy. 

 

V. 

MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Místem plnění je Fakultní nemocnice Plzeň, areál Bory, Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň.  

2. Konkrétní místo, termín dodávky a způsob vykládky Zboží v areálu nemocnice bude dohodnuto 
s kontaktní osobou Kupujícího před zahájením přepravy. 

 

 

mailto:fakturace@fnplzen.cz


  SML: 0951/23/04/SB 

 

 
Strana 3 (celkem 4) 

VI. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ 

1. Prodávající je povinen balit dodávané Zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho jakékoliv 
poškození nebo jeho znehodnocení. 

2. Kupující není povinen Zboží převzít, pokud na něm shledá při převzetí zjevné vady. 

3. Prodávající je povinen předat Kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání Zboží. 
Předání dokladů se uskuteční v době a místě předání samotné dodávky Zboží. Za doklad nutný 
k převzetí a užívání Zboží Smluvní strany považují především dodací list a fakturu za dodané 
Zboží a dále návod použití a údržbě, návod k montáži apod. 

4. Vlastnická práva k dodanému Zboží včetně obalu přechází na Kupujícího okamžikem převzetí 
Zboží. 

 

VII. 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1. Prodávající se zavazuje Kupujícímu poskytnout záruku za jakost Zboží v délce 12 měsíců ode 
dne převzetí Zboží Kupujícím. 

 

VIII. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Prodávající je v prodlení s plněním 
dodávky o více než 30 kalendářních dní. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení 
oznámení o odstoupení. 

 

IX. 

TRVÁNÍ SMLOUVY 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do vypořádání všech závazků plynoucích 
ze Smlouvy.  

 

X. 

SANKCE 

1. V případě, že Prodávající nedodrží termín plnění, sjednaný v této smlouvě, uhradí Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny z nedodaného Zboží za každý den prodlení. 

2. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.  

3. Smluvní pokutu je Kupující oprávněn započíst oproti pohledávce Prodávajícího. 

4. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v 
plné výši.  

5. Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu v plné výši újmu, která Kupujícímu vznikla vadným 
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Prodávajícího dle této Smlouvy. 

6. Prodávající uhradí Kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

 

XI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
Zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  

3. Prodávající prohlašuje, že Zboží nepochází z trestné činnosti.  

4. Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
Smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových 
zpráv. 



  SML: 0951/23/04/SB 

 

 
Strana 4 (celkem 4) 

5. Tato Smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 
Smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

6. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 
§ 1765 odst. 1 a § 1766 a § 2620 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto 
Smlouvou. 

7. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní vymahatelnost 
nebo platnost této Smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo 
neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této Smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany 
se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového 
neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel 
v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této Smlouvy. 

8. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami 
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, 
ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany 
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či 
praxe. 

9. Kupující je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace Veřejné zakázky a zveřejnit 
podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Prodávající plně souhlasí se zveřejněním 
všech náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto Smlouvou 
souvisejících. 

10. Změna nebo doplnění Smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této 
Smlouvě podepsaným oběma Smluvními stranami. 

11. Tato smlouva, včetně příloh je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. To neplatí v případě, že tato smlouva byla podepsána elektronickým podpisem 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka ze dne 8. 6. 2023 včetně produktového listu (cenová nabídka 
Prodávajícího) 

13. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní 
nemocnice Plzeň zveřejní tuto Smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za 
podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

14. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetly, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dne:        Dne:       

   

razítko a podpis Kupujícího 

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel Fakultní nemocnice Plzeň 

 razítko a podpis Prodávajícího 

Petr Stejskal 

jednatel společnosti ELVIA-PRO, spol. s r.o. 



XXX

Od: XXX
Odesláno: čtvrtek 8. června 2023 14:37

Komu: XXX
Předmět: Stohová řezačka papíru pro FN Plzeň - Nabídka

Přílohy: IDEAL 4350.pdf

Dobrý den,  

Zasílám Vám produktový list a nabídku:   

IDEAL 4350 
· Typ řezačky: stohová, elektrická
· Délka řezu: 430 mm  
· Kapacita 400 listů 
· Maximální formát: A3 
· Časté užívání: výkonná, spolehlivá a kvalitní stohová řezačka
· Ideální s podstavcem (stolečkem, skříňkou – není součás� této ceny  - je jako samostatná položka níže)

Nabídková cena bez DPH 67.400,-Kč

· Stojan pro IDEAL 4350

Nabídková cena bez DPH 3.050,-Kč 

· Stolek pro IDEAL 4350

Nabídková cena bez DPH 6.090,-Kč 

 Ceny jsou samostatně z důvodu konečného výběru nejnižší ceny . 

S pozdravem 

XXX

ELVIA-PRO, spol. s r.o. 
U Elektry 203/8 
198 00 Praha 9 
tel: +420 224 999 434 
gsm: +420 728 015 144 

www.elviapro.cz 

Příloha č. 1_SML_0951/23/04/SB



WWW.IDEAL-SKARTOVACKY.CZ

43 cmPohodlná kancelářská řezačka s elektro-mechanickým pohonem nože, 
automatické svorky a EASY-CUT - pro formáty až do A3.

40
max.

mm

Charakteristika produktu

Vybavena novým, patentovaným EASY-CUT kotouč aktivaci tyče pro pohodlné a bezpečné řezání. 
Komplexní bezpečnostní balík SCS: otočný, elektronicky řízený ochranný kryt na přední straně stolu; 
transparentní bezpečnostní kryt na zadním stole; hlavní vypínač a bezpečnostní zámek s klíčem; 
elektronicky řízené skutečnou operaci obou rukou; Ovládání 24 V (nízké napětí); patentovaný IDEAL 
bezpečnostní jednotky; automatické čepele a svorka pro návrat z každé pozice; kotoučová brzda pro 
okamžité zastavení nože; čepel změnou zařízení s krytým ostřím; ostří nastavení hloubky z vnější straně 
stroje; snadná výměna nože z přední části stroje bez nutnosti demontáže krytů; řeznou lištu lze vyměnit 
snadno z vnější strany stroje. Elektro-mechanické kotouče a upínací jednotka. Řeže až 500 listů papíru 
(70 g/m2) nebo vázaných brožur až 40 mm. Čepel z vysoce kvalitní německé oceli. Masivní ocelová 
unašeč nože. Nastavitelné vedení ostří z kalené oceli. Přesné boční dorazy. Vřetenové ovládání zadního   
dorazu s ruční klikou. Digitální měření hodnoty zadního dorazu (cm nebo palce) na předním stole. 
Patentovanýáautomatická svorka. Optická dělící linka s jasným a trvanlivým LED. Pevná celokovová 
konstrukce. Navržený jako na stolní model, stojan nebo skříň s přihrádkou jsou k dispozici jako 
volitelné příslušenství (za příplatek).

Rozměry           355 x 640 x 870 mm (V x Š x H)

výška se stojanem 1085 mm

výška se stolkem1080 mm

Hmotnost 86 kg jako stolní provedení

96 kg se stojanem

118 kg se stolkem

Délka řezu 430 mm

Výška stohu 40 mm 

Minimální řez 35 mm

Maximální hloubka 435 mm

TTechnická specifikace

Napětí 230 V / 50 Hz / 1~ 

Příkon 0.45 kW

připlatkový stojan připlatkový stolek

IDEAL 4350 (STOLNÍ MODEL)



43
50TrANsPArENTNÍ BEZPEČNOSTNÍ kRYT

Řez lze provést pouze tehdy, pokud je zavřený 
odklápěcí, elektronicky hlídané ochranný kryt na 
přední straně stolu.

RUČNÍ KLIČKA

Pohodlné nastavení dorazu pomocí ruční kliky v 
kombinaci s digitálním měřícího odečet na stole 
stroje. Preciznost zadního dorazu zaruřuje vždy 
přesný řez

PATENTOVANÉ  OBOURUČNÍ SPOUŠTĚNÍ

 Řez lze provést pohodlně pomocí 
patentovaných EASY-CUT aktivizačních lišt, 
které zaručují bezpečné dvouruční ovládání.

Vlastnosti

Technical data approximate. Subject to change. 01/2014

DIGITÁLNÍ MĚŘENÍ ZADNÍHO DORAZU 

Snadno čitelný digitální displej na předním stole 
pomocí přepínání z mm na palce po stisknutí 
jediného tlačítka.

VÝMENA ŘEZNÉ LIŠTY

K otočení nebo výměně řezné lišty lze snadno 
provést přímo z vnější strany řezačky bez 
použití nářadí.

BEZPEČNÁ VÝMĚNA NOŽE

 
Bezpečná a pohodlná výměna nože bez nutnosti 
demontáže krytů. Prostředeek na výměnu nože 
zakrývý ostří nože na ochranu obsluhy.

IDEAL 4350 (STOLNÍ MODEL)


	0951_23_04_SB_smlouva
	0951_23_04_SB_priloha_001
	Stránka 1




